

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Иркутск		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 751801810909	КПП	Сч. №	40802810718350048666
ИП Касимова Анна Анатольевна			
Получатель			

Счет на оплату № 52 от 31 августа 2022 г.

Поставщик **ИП Касимова Анна Анатольевна, ИНН 751801810909, 664033, Иркутская обл, городской округ город Иркутск, Иркутск г, Лермонтова ул, дом 281, квартира 32**
(исполнитель):

Покупатель **ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300, тел.: 8(3952)502-490**
(заказчик):

Основание: **Договор № 133-22 от 24.08.2022**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тонер-картридж Canon iSENSYS LBP-212/HP LJ M402 052/CF226A Universal (3.1k) 7Q	НФ-00004219	6	шт	✓ 700,00	4 200,00
2	Драм-картридж Xerox Phaser 3330/WorkCentre 3335 101R00555 (30k) 7Q	НФ-00000104	6	шт	✓ 700,00	4 200,00
3	Тонер-картридж HP LJ M125/M127 CF283A (1.5k) 7Q	НФ-00000034	4	шт	✓ 600,00	2 400,00
4	Тонер-картридж HP LJ P1102 CE285A/Canon 725 (1.6k) 7Q	НФ-00000988	4	шт	✓ 600,00	2 400,00
5	Тонер-картридж Lexmark MS/MX317 51B5000 (2.5k) e-Line	НФ-00005621	2	шт	✓ 900,00	1 800,00
6	Тонер-картридж Ricoh SP200/220 Type SP 200HS/HE/SP 201HE (407262/407254) (2.6k) Universal 7Q	НФ-00002125	6	шт	✓ 850,00	5 100,00
7	Тонер-картридж Canon iSENSYS LBP-212/HP LJ M402 052/CF226A Universal (3.1k) 7Q	НФ-00004219	2	шт	✓ 700,00	1 400,00
8	Тонер-картридж HP LJ P1560/iSENSYS MF4410 CE278A/Canon 726/728 (2.1k) 7Q	НФ-00001909	1	шт	✓ 650,00	650,00
9	Тонер-картридж Kyocera FS-1060 TK-1120 (3k) e-Line	НФ-00002259	1	шт	✓ 350,00	350,00
10	Драм-картридж Lexmark MS/MX310/317 50F0Z00/50F0ZA0 (60k) БУЛАТ s-Line (R)	НФ-00001907	4	шт	✓ 2 900,00	11 600,00
11	Тонер-картридж Kyocera FS-1040 TK-1110 (2.5k) БУЛАТ s-Line	НФ-00000334	1	шт	✓ 500,00	500,00
12	Тонер-картридж Xerox Phaser 3330/WorkCentre 3335 106R03623 (15k) 7Q	НФ-00001916	2	шт	✓ 1 200,00	2 400,00
			39			37 000

Итого: **37 000,00**
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: **37 000,00**

Всего наименований 12, на сумму 37 000,00 руб.

Тридцать семь тысяч рублей 00 копеек

дог 133-22
от 24.08.22

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Касимова А.А.

расшифровка подписи



Иванкина Валентина

БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛА. ВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
02.09 2022Г

ПРОВЕРЕНО
ЭДЕЛЬМАН А.В.
31.08 2022Г

3к

ИП Касимова Анна Анатольевна, ИНН 751801810909, 664033, Иркутская обл, городской округ город Иркутск, Иркутск г, Лермонтова ул, дом 281, квартира 32, р/с 40802810718350048666, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607
(организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212

Торги

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300, тел.: 8(3952)502-490
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик ИП Касимова Анна Анатольевна, ИНН 751801810909, 664033, Иркутская обл, городской округ город Иркутск, Иркутск г, Лермонтова ул, дом 281, квартира 32, р/с 40802810718350048666, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Плательщик ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300, тел.: 8(3952)502-490
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор № 133-22 от 24.08.2022

(договор, заказ-наряд)

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
68	31.08.2022

номер	
дата	24.08.0022
номер	
дата	
Вид операции	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Тонер-картридж Canon iSENSYS LBP-212/HP LJ M402 052/CF226A Universal (3.1k) 7Q	НФ-00004219	шт	796	шт	1	6		6,000	700,00	4 200,00	Без НДС		4 200,00
2	Драм-картридж Xerox Phaser 3330/WorkCentre 3335 101R00555 (30k) 7Q	НФ-00000104	шт	796	шт	1	6		6,000	700,00	4 200,00	Без НДС		4 200,00
3	Тонер-картридж HP LJ M125/M127 CF283A (1.5k) 7Q	НФ-00000034	шт	796	шт	1	4		4,000	600,00	2 400,00	Без НДС		2 400,00
4	Тонер-картридж HP LJ P1102 CE285A/Canon 725 (1.6k) 7Q	НФ-00000988	шт	796	шт	1	4		4,000	600,00	2 400,00	Без НДС		2 400,00
5	Тонер-картридж Lexmark MS/MX317 51B5000 (2.5k) e-Line	НФ-00005621	шт	796	шт	1	2		2,000	900,00	1 800,00	Без НДС		1 800,00
6	Тонер-картридж Ricoh SP200/220 Type SP 200HS/HE/SP 201HE (407262/407254) (2.6k) Universal 7Q	НФ-00002125	шт	796	шт	1	6		6,000	850,00	5 100,00	Без НДС		5 100,00
7	Тонер-картридж Canon iSENSYS LBP-212/HP LJ M402 052/CF226A Universal (3.1k) 7Q	НФ-00004219	шт	796	шт	1	2		2,000	700,00	1 400,00	Без НДС		1 400,00
8	Тонер-картридж HP LJ P1560/iSENSYS MF4410 CE278A/Canon 726/728 (2.1k) 7Q	НФ-00001909	шт	796	шт	1	1		1,000	650,00	650,00	Без НДС		650,00
9	Тонер-картридж Kyocera FS-1060 TK-1120 (3k) e-Line	НФ-00002259	шт	796	шт	1	1		1,000	350,00	350,00	Без НДС		350,00
10	Драм-картридж Lexmark MS/MX310/317 50F0Z00/50F0ZA0 (60k) БУЛАТ s-Line (R)	НФ-00001907	шт	796	шт	1	4		4,000	2 900,00	11 600,00	Без НДС		11 600,00
11	Тонер-картридж Kyocera FS-1040 TK-1110 (2.5k) БУЛАТ s-Line	НФ-00000334	шт	796	шт	1	1		1,000	500,00	500,00	Без НДС		500,00
Итого								37	37,000	X	34 600,00	X		34 600,00

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	Тонер-картридж Xerox Phaser 3330/WorkCentre 3335 106R03623 (15k) 7Q	НФ-00001916	шт	796	шт	1	2		2,000	1 200,00	2 400,00	Без НДС		2 400,00
Итого							2		2,000	X	2 400,00	X		2 400,00
Всего по накладной							39		39,000	X	37 000,00	X		37 000,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Двадцать (прописью) 2 листам порядковых номеров записей

Всего мест Тридцать девять (прописью) Масса груза (брутто) _____ (прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ (прописью) листах

Всего отпущено на сумму Тридцать семь тысяч рублей 00 копеек (прописью)

Отпуск груза разрешил _____ (должность) Касимова А.А. (подпись) (расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер _____ (должность) Касимова А.А. (подпись) (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____ (должность) Касимова А.А. (подпись) (расшифровка подписи)

М.П. 31 августа 2022 года



По доверенности № _____ от _____ (кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял Гладков Д.А. (должность) Гладков Д.А. (подпись) (расшифровка подписи)

Груз получил грузополучатель ПРОГРАММИСТ (должность) Гладков Д.А. (подпись) (расшифровка подписи)

М.П. 31 августа 2022 года

ПРОВЕРЕНО
ЭДЕЛЬМАН А.В.
31.08 2022г



ГЛАВНЫЙ ВРАЧ
Ж.В.ЕСЕВА